Norrzel Heiti breytts lyfs

Af vidmidunarverdskra

508622
579171
553231
545110
170697
472756
050563
584610
061293
569514
571628
501277

Isoptin retard

Isoptin retard
Atorvaratio

Cinacalcet Sandoz
Alendronat Actavis
Paracetamol Sandoz
Pregabalin Mylan
Pregabalin Sandoz GmbH
Aripiprazole ratiopharm
Duloxetin Krka
Duloxetine ratiopharm
Duloxetine ratiopharm

Afskrad lyf

199836
016337
508622
135319
436022
028249
520239
545110
564088
525147
472756
584610
190894
474628
076369
070971
024481

ReoPro

Lomir Retard

Isoptin retard

Verapamil Mylan

Diovan Comp 80/12,5 mg
Atorvastatin Hexal
Viagra

Cinacalcet Sandoz
Rebetol

Klofen-L

Paracetamol Sandoz
Pregabalin Sandoz GmbH
Pramipexole Sandoz
Olanzapin Sandoz
Risperidon Alvogen
Sertralin Hexal

Bricanyl

Breytt innkaupsvero

062737
133411
008196
020457
144808
020444
143727
025142
022451
022440
015912
009285
015923
009649
089077
098722
460062
015598
061112
166628
140729

Betolvex
Cinryze
Mildison Lipid
Locoid
Locoid
Locoid
Locoid
Locoid Crelo
Locoid Lipid
Locoid Lipid
Protopic
Protopic
Protopic
Protopic
M-M-RVAXPRO
Gardasil
Bendamustine Accord
Yondelis
AUBAGIO
Humira
Finquel, vet

Form

fordatfl
fordatfl
filmhtfl
filmhtfl
toflur
filmhtfl
hylki
hylki
toflur
sp-hylki
sp-hylki
sp-hylki

stl
fordahlk
fordatfl
toflur
toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
hylki
fordahlk
filmhtfl
hylki
fordatfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
mixtara

toflur
sts
krem
krem
hudlausn
krem
smyrsli
husfl
krem
krem
smyrsli
smyrsli
smyrsli
smyrsli
sts

stl
st/irp
irp
filmhtfl
stl

duft

Styrk Einin¢Magn |Einin ATC flok Gamalt gildi

ur

240/ mg
240/ mg
10{mg
90/mg
70/mg
500/mg
25/mg
25/mg
10{mg
30{mg
30{mg
60{mg

2/mg/ml
5/mg
240/ mg
80/mg
92,5/mg
40{mg
25/mg
90/mg
200/ mg
100/mg
500/mg
25/mg
0,52|mg
10{mg
0,5|mg
100/mg

0,3|mg/ml

1img
500/ ae
10/mg/g
1{mg/g
mg/ml
mg/g
mg/g
mg/g
mg/g
mg/g
0,03/ %
0,03/ %
0,1%
0,1/%

2,5/mg/ml
0,25/mg/hgl

14/mg

40/ mg/pen
100|%

q

98|stk
98|stk
100|stk
28|stk
12|stk
300 stk
56|stk
56|stk
28|stk
100|stk
100|stk
100|stk

5/ml
100|stk
98|stk
100|stk
28| stk
100|stk
4|stk
28|stk
168|stk
30(stk
300/ stk
56| stk
100|stk
250 stk
20/stk
100|stk
100/ ml

100|stk
2/hgl
100/g
100|g
30|ml
30/g
30/g
30/g
100|g
30/g
10/g
30/g
10|g
30/g
10/ hgl
0,5/ml
100/mg
1|hgl
28| stk
0,4/ ml

1000|g

CO8DAO1
CO8DAO1
C10AA05
HO5BX01
MO5BA04
NO2BEO1
NO3AX16
NO3AX16
NO5AX12
NO6AX21
NO6AX21
NO6AX21

BO1AC13
CO8CA03
CO8DA01
CO8DA01
CO9DAO03
C10AA05
GO04BEO3
HO5BX01
JO5AB04

MO01AB05
NO2BEO1
NO3AX16
N04BCO05
NO5AH03
NO5AX08
NO6AB06
R0O3CC03

B0O3BAO1
BOGACO1
DO7AA02
D07AB02
DO07AB02
D07AB02
D07AB02
DO07AB02
DO07AB02
DO07AB02
D11AHO1
D11AHO1
D11AHO1
D11AHO1
107BD52
J07BMO01
LO1AA09
LO1CX01
L04AA31
LO4ABO4
QNO1AX

V0710
V0710
V0112
V0722
V0203
V0231
V0731
V0731
V0204
V0811
V0811
V0694

14,4993
12835,1675
9,3836
11,3960
3,8459
3,6745
3,6745
3,9055
11,5302
3,8310
12,5980
32,5036
14,1483
31,4916
148,5460
101,8243
3543,1629
4268,3768
6625,8166
6811,9427
4513,5913

Nytt gildi

1677,0000
11038,8436
69,7153
84,6864
28,5929
27,3078
27,3078
29,0427
85,7145
28,4644
93,6177
241,5940
105,1833
234,0763
1104,1360
756,8446
6700,0000
4218,3563
7985,4878
6965,6749
4946,4548




Norrzel Heiti breytts lyfs Form Styrk Einin¢Magn |Einin ATC flok Gamalt gildi Nytt gildi

022757 |Oftagel augnhl n 2,5|mg/g 0,5 g S01XA20 17,4457 23,1649
022845 |Oftagel augnhl 2,5|mg/g 0,5/g S01XA20 |8,7216 12,6935
404426 |Oftagel augngel 2,5/mg/g 10{g S01XA20 |4,0453 5,8876
Breytt markads-/Umbodsmanna heildssdluverd

077213 |Esomeprazole Alvogen sp-tfl 40{mg 30(stk A02BCO5 2559 1005
162276 |Zodediab toflur 30|mg 180|stk A10BB09 2300 1725
408156 |Zodediab toflur 30|mg 90| stk A10BB09 1850 1388
454882 |Kuvan lausnart 100{mg 120|stk A16AX07 326202
434967 |Galafold hylki 123|mg 14|stk A16AX14 1899556
072380 |Grepid toflur 75/mg 100|stk BO1AC04 3094 2908
089089 |Revolade filmhtfl 25/mg 28|stk B02BX05 95831 97662
391354 |Revolade filmhtfl 50|mg 28|stk B02BX05 191663 195325
142914 |Bloxazoc fordatfl 100/mg 100|stk C07AB02 1440
579864 |Bloxazoc fordatfl 100/mg 30(stk C07AB02 800
037471 |Bloxazoc fordatfl 200/ mg 100|stk C07AB02 2700
500402 |Bloxazoc fordatfl 25/mg 100|stk C07AB02 660
071029 |Bloxazoc fordatfl 25/mg 30(stk C07AB02 445
089692 | Bloxazoc fordatfl 50/mg 100|stk C07AB02 870
063514 | Bloxazoc fordatfl 50/mg 30(stk C07AB02 450
449611 |Atenolol Mylan toflur 100/mg 98|stk C07AB03 711 783
039698 |Atenolol Mylan toflur 25/mg 98|stk C07AB03 |227 307
171609 |Losartan Medical Valley filmhtfl 12,5/mg 98|stk C09CAO01 1450
032836 |Losartan Medical Valley filmhtfl 50/mg 100|stk C09CAO01 |1100 900
480519 |Kairasec toflur 16|mg 98|stk C09CAO06 3300 3100
587958 |Kairasec toflur 8/mg 98|stk C09CA06 3300 3100
049579 |Simvastatin Alvogen filmhtfl 20/mg 98|stk C10AA01 |650 592
049597 |Simvastatin Alvogen filmhtfl 40{mg 100|stk C10AA01 975 907
534512 |Rosuvastatin Krka filmhtfl 10{mg 100|stk C10AA07 |3800 3700
120768 |Rosuvastatin Krka filmhtfl 20/mg 100|stk C10AA07 |6300 6200
380732 |Rosuvastatin Krka filmhtfl 40{mg 100|stk C10AA07 16500 14500
545681 |Bactroban smyrsli 20/mg/g 15/g DO6AX09 697
015912 |Protopic smyrsli 0,03|% 10/g D11AHO1 1508
185248 |Microstad higustfl 63stk GO03AA07 650
131155 |Cinacalcet Mylan filmhtfl 90{mg 28| stk HO5BX01 20882 19837
563527 |Cinacalcet WH filmhtfl 30/mg 28|stk HO5BX01 10012 8734
540133 |Cinacalcet WH filmhtfl 60/ mg 28|stk HO5BX01 12248 10670
388836 |Cinacalcet WH filmhtfl 90/mg 28|stk HO5BX01 22606 20880
014158 |Amoxicillin Sandoz mixtduft 100|mg/ml 100|ml JO1CA04 |2324 1479
014147 |Amoxicillin Sandoz mixtduft 100|mg/ml 60| ml JO1CA04 1563 1163
420510 |Amoxin mixtduft 100|mg/ml 60| ml JO1CA04 1600 1400
148274 |Penomax filmhtfl 200/ mg 30/stk JO1CA08 1349 1307
192400 |Valablis filmhtfl 500|mg 10|stk JO5AB11

152675 |Valaciclovir Bluefish filmhtfl 500|mg 42|stk JO5AB11 2050 1950
152687 |Valaciclovir Bluefish filmhtfl 500|mg 90| stk JO5AB11 5500 5000
470315 |Virofob filmhtfl 245/mg 30/stk JO5AF07 |34810 32352
050068 | Zepatier filmhtfl 150/mg 28|stk JO5AX68 1587574
460062 |Bendamustine Accord st/irp 2,5/mg/ml 100/mg LO1AAQ09 55143 104273
487105 |Zykadia hylki 150/mg 150|stk LO1XE28 632803
159341 |Bicalutamid LYFIS filmhtfl 150/mg 90| stk L02BB03 13250 12500
114755 |Bicalutamid Medical filmhtfl 50/mg 90| stk L02BB03 |8650 8200
047998 |Bicalutamide Alvogen filmhtfl 150/mg 30| stk L02BB03 |4640 3944
581792 |Bicalutamide Alvogen filmhtfl 150/mg 90| stk L02BB0O3 12587 12209

047986 |Bicalutamide Alvogen filmhtfl 50/mg 30| stk L02BB03 3484 2613




Norrzel Heiti breytts lyfs Form Styrk Einin¢Magn |Einin ATC flok Gamalt gildi Nytt gildi

168083 |Bicalutamide Alvogen filmhtfl o 50{mg 90 gk L02BB03 (8217 7855
166628 |Humira stl 40/ mg/pen 0,4/ ml L04AB04 106016 108408
555196 |Cosentyx stl 150|mg 2|af-penni|LO4AC10 102152 119444
188405 |Rizatriptan Portfarma munndr.t 10{mg 6/stk N02CC04 |787 850
023329 |Gabapentin Mylan hylki 300/ mg 100|stk NO3AX12 |[1258 728
023376 |Gabapentin Mylan hylki 400/mg 100|stk NO3AX12 |[1452 984
147788 |Pregabalin Krka hylki 150/mg 100|stk NO3AX16 |4400 3800
169175 |Pregabalin Krka hylki 225/mg 56| stk NO3AX16 |3368 3200
397353 |Pregabalin Krka hylki 75/mg 100|stk NO3AX16 |2400 2100
518224 |Rasagilin Krka toflur 1/mg 112|stk NO04BD02 |22000 20000
532707 |Rasagilin WH toflur 1/mg 100|stk N04BD02 |18710 18502
487650 |Rasagiline Mylan toflur 1img 112|stk N04BD02 20723 18000
456895 | Clozapin Medical toflur 100/mg 100|stk NO5AH02 3000 2800
077881 |Quetiapin ratiopharm fordatfl 50/mg 100|stk NO5AH04 (6900 6500
110342 |Risperidon Krka filmhtfl 4/mg 60|stk NO5AX08 4100 5000
107657 |Aripiprazol Krka toflur 10{mg 56| stk NO5AX12 |7300 6900
088445 | Aripiprazol Krka toflur 15|mg 56| stk NO5AX12 |7300 6400
052737 |Aripiprazol Krka toflur 5|mg 56| stk NO5AX12 |7300 6900
498481 | Aripiprazol Medical Valley |toflur 10{mg 56| stk NO5AX12 |7100 6800
445418 | Aripiprazol Medical Valley |toflur 15|mg 56| stk NO5AX12 |7100 6800
151682 |Aripiprazol Medical Valley |toflur 5|mg 56| stk NO5AX12 6900 6800
495692 | Aripiprazole Mylan Pharma |toflur 10{mg 56| stk NO5AX12 5961
599737 |Aripiprazole Mylan Pharma |toflur 15|mg 56| stk NO5AX12 5961
546947 |Aripiprazole Mylan Pharma |toflur 5|mg 56| stk NO5AX12 5961
524937 |Aripiprazole Sandoz toflur 10{mg 56| stk NO5AX12 7964 7000
066235 | Aripiprazole Sandoz toflur 15|mg 28| stk NO5AX12 |7259 5608
536712 |Aripiprazole Sandoz toflur 5|mg 28|stk NO5AX12 |7789 3211
122354 |Aripiprazole Sandoz toflur 5|mg 56| stk NO5AX12 7964 6900
542634 |Lemilvo toflur 10/mg 56|stk NO5AX12 |7304 7100
540648 |Lemilvo toflur 15/mg 56|stk NO5AX12 |7304 7100
418119 |Lemilvo toflur 5/mg 56|stk NO5AX12 |7304 7100
015316 |Miron filmhtfl 30/mg 100|stk NO6AX11 |1687 1800
097905 |Miron Smelt munndr.t 15|mg 30(stk NO6AX11 490 500
023897 |Mirtazapin Krka filmhtfl 30/mg 100|stk NO6AX11 1800 1200
038305 |Duofaxin fordatfl 150/mg 98| stk NO6AX16 1995 1395
088697 |Duofaxin fordatfl 75/mg 98| stk NO6AX16 1915 1395
103687 |Venlafaxin (Portfarma) fordahlk 150/mg 100|stk NO6AX16 |2205 2029
154761 |Venlafaxin Actavis fordahlk 150/mg 98| stk NO6AX16 |1416 1470
154739 |Venlafaxin Actavis fordahlk 75/mg 98| stk NO6AX16 |1416 1470
110177 |Aritavi sp-hylki 60/ mg 90| stk NO6AX21 4368 3977
569514 |Duloxetin Krka sp-hylki 30|mg 100|stk NO6AX21 3200 4200
447040 |Duloxetin Krka sp-hylki 60|mg 100|stk NO6AX21 4500 4400
432410 |Duloxetin Krka sp-hylki 60|mg 30/stk NO6AX21 1500 1400
548722 |Duloxetine Mylan sp-hylki 60/ mg 98| stk NO6AX21 4730 4297
113648 |Methylphenidate Sandoz fordatfl 27\mg 30| stk NO6BA04 4290 3911
570258 |Modafinil Bluefish toflur 100/mg 30| stk NO6BA07 4450 4100
591260 |Exelon (Lyfjaver) fordapl 4,6/ mg/sol 30 pokar |NO6DA03 9801 9442
155033 |Memantine ratiopharm filmhtfl 10{mg 30| stk NO6DX01 |1097 2162
186790 |Memantine ratiopharm filmhtfl 20/mg 100|stk NO6DX01 |4816 4500
438639 |Zalatine filmhtfl 10{mg 98| stk NO6DX01 |2073 2045
412468 |Meloxidolor stl 5{mg/ml 20({ml QMO01AC06 3724
140729 |Finquel, vet duft 100|% 1000/g QNO1AX |58285 63875

560435 |Clarityn toflur 10|mg 30/stk RO6AX13




Norrzel Heiti breytts lyfs Form
051358 |Nefoxef toflur
051349 |Nefoxef filmhtfl
022757 |Oftagel augnhl
022845 |Oftagel augnhl
404426 |Oftagel augngel
Breyttur ATC flokkur

481374 |Isuprel stl
Breyttur greidsluhlutur S.I.

016946 |Lanzo munndr.t
055481 |Rabeprazol Actavis sh-tfl
528267 |Nexium sp-tfl
128058 |Zyprexa husudtfl
011019 |Abilify toflur
122354 |Aripiprazole Sandoz toflur
003927 |Sertral toflur
535777 |Aritavi sp-hylki
110177 |Aritavi sp-hylki
548722 |Duloxetine Mylan sp-hylki
Breyttur markadsleyfishafi

133411 |Cinryze sts
015912 | Protopic smyrsli
009285 | Protopic smyrsli
015923 | Protopic smyrsli
009649 | Protopic smyrsli
423361 |Yasmin filmhtfl
088235 |Yasmin 28 filmhtfl
106182 |Yasminelle filmhtfl
482183 |Nebido stl
467699 |Angemin toflur
054213 |Act-Hib sts
034157 | Diftavax stl
460170 |Avaxim stl
042549 |Imovax Polio stl
028333 |Pentavac sts
374527 |Pentavac sts
Breyttur umbodsadili

064733 | Vaxigrip stl
196895 |Vagta stl
494667 |Vaqgta stl
089077 |M-M-RVAXPRO sts
028351 |Stamaril sts
098722 |Gardasil stl
028333 |Pentavac sts
374527 |Pentavac sts
973108 |Viregyt-K hylki
Breyttur viomidunargjaldmiaill
062737 |Betolvex toflur
008196 |Mildison Lipid krem
020457 |Locoid krem
144808 |Locoid haslausn
020444 | Locoid krem
143727 |Locoid smyrsli
025142 |Locoid Crelo huofl

Styrk |Einin¢Magn |Einin

ur

180/mg
180/mg
2,5/mg/g
2,5/mg/g
2,5/mg/g

0,2/mg/ml

15/mg
10/mg
20{mg

5/mg
15/mg

5/mg
50{mg
30{mg
60{mg
60{mg

500/ ae
0,03|%
0,03|%
0,1/%
0,1/%

250/ mg/ml

34/mcg/hg

25/ein
50/ ein

100{mg

1img
10{mg/g
1{mg/g
1|mg/ml
1{mg/g
1{mg/g
1{mg/g

q
100|stk

30(stk
0,5/g
0,5/g

10/g

1iml

56| stk
56| stk
100|stk
28|stk
56| stk
56| stk
28| stk
28| stk
90|stk
98|stk

2/hgl
10/g
30/g
10/g
30/g
63|stk
84|stk
63|stk

4/ ml
84|stk
0,5/ml
0,5/ml
0,5/ml
0,5/ml
0,5/ml
0,5/ml

0,5/ml
0,5/ml

1iml
10/hgl
0,5/ml
0,5/ml
0,5/ml
0,5/ml
50| stk

100|stk

100/g

100/g
30/ml
30/g
30/g
30/g

ATC flok Gamalt gildi

RO6AX26
RO6AX26
S01XA20
S01XA20
S01XA20

C01CA02

A02BC03
A02BC04
A02BCO5
NO5AHO3
NO5AX12
NO5AX12
NO6AB0O6
NO6AX21
NO6AX21
NO6AX21

BO6ACO1
D11AHO1
D11AHO1
D11AHO1
D11AHO1
GO03AA12
GO03AA12
GO03AA12
GO3BA03
GO3FA17
JO7AGO1
JO7AM51
J07BC02
JO7BF03
JO7CA06
JO7CA06

J07BB02
J07BC02
J07BC02
J07BD52
JO7BLO1

J07BMO1
JO7CA06
JO7CA06
N04BBO1

BO3BAO1
D07AA02
D07AB02
D07AB02
D07AB02
D07AB02
D07AB02

1980
711
2018
1009
468

RO3AB

[=lN=2Nn Nl N=1NaI N INAINAINN]

ViroPharma SPRL
Astellas Pharma A/S
Astellas Pharma A/S
Astellas Pharma A/S
Astellas Pharma A/S
Bayer Pharma AG

Bayer Pharma AG

Bayer Pharma AG

Bayer Pharma AG

Bayer Pharma AG
Sanofi-aventis Norge AS
Sanofi-aventis Norge AS
Sanofi-aventis Norge AS
Sanofi-aventis Norge AS
Sanofi Pasteur MSD
Sanofi Pasteur MSD

Icepharma hf
Parlogis hf
Parlogis hf
Icepharma hf
Icepharma hf
Icepharma hf
Icepharma hf
Icepharma hf
Parlogis hf

XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU

Nytt gildi

2079
730
2680
1468
681

C01CA02

OO oo o oo oo

Shire Services BVBA
LEO Pharma A/S

LEO Pharma A/S

LEO Pharma A/S

LEO Pharma A/S
Bayer AB

Bayer AB

Bayer AB

Bayer AB

Bayer AB

Sanofi Pasteur Europe
Sanofi Pasteur Europe
Sanofi Pasteur Europe
Sanofi Pasteur Europe
Sanofi Pasteur Europe
Sanofi Pasteur Europe

Vistor hf
Distica
Distica
Vistor hf
Vistor hf
Vistor hf
Vistor hf
Vistor hf
Acare ehf

IKR

DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK




Norrzei Heiti breytts lyfs Form  |Styrk |EinincMagn  Einin |ATC flok Gamalt gildi Nytt gildi
ur <]
022451 |Locoid Lipid krem 1/mg/g 100/g D07AB02 |XEU DKK
022440 |Locoid Lipid krem 1/mg/g 30|g D07AB02 |XEU DKK
015912 | Protopic smyrsli 0,03|% 10|g D11AHO1 |XEU DKK
009285 |Protopic smyrsli 0,03|% 30/g D11AHO1 |XEU DKK
015923 |Protopic smyrsli 0,1/% 10|g D11AHO1 |XEU DKK
009649 | Protopic smyrsli 0,1/% 30/g D11AHO1 |XEU DKK
089077 |M-M-RVAXPRO sts 10}{hgl JO7BD52 |XEU DKK
098722 |Gardasil stl 0,5 ml JO7BMO01  |XEU DKK
061112 |AUBAGIO filmhtfl 14/mg 28| stk L04AA31 |DKK NOK
Fellt it v/birgdaskorts
553231 |Atorvaratio filmhtfl 10{mg 100|stk C10AA05 Apr 30 2017 12:00AM
082548 |Elocon krem 0,1/% 30/g D07AC13 Apr 30 2017 12:00AM
170697 |Alendronat Actavis toflur 70/mg 12|stk MO5BA04 Apr 30 2017 12:00AM
061293 |Aripiprazole ratiopharm toflur 10{mg 28|stk NO5AX12 Apr 30 2017 12:00AM
571628 |Duloxetine ratiopharm sp-hylki 30/mg 100|stk NO6AX21 Apr 30 2017 12:00AM
501277 |Duloxetine ratiopharm sp-hylki 60{mg 100|stk NO6AX21 Apr 30 2017 12:00AM
046248 |Monoprost augndr 50/ mcg/ml 0,2|ml SO1EEO1 Apr 30 2017 12:00AM
Oryggiskrofur LST
567460 |Jext stl 150/ mcg 1|stk C01CA24 |0 1
183660 |Jext stl 300|mcg 1|stk C01CA24 |0 1
023063 | Truvada filmhtfl 445/mg 30(stk JO5AR03 |0 1
137820 |Pamidronatdinatrium irp 3/mg/ml 10/ml MO5BA03 |0 1
137809 |Pamidronatdinatrium irp 3/mg/ml 5ml MO5BA03 |0 1
137831 |Pamidronatdinatrium irp 6/mg/ml 10/ml MO5BA03 |0 1
137842 |Pamidronatdinatrium irb 9/mg/ml 10/ml MO5BA03 |0 1
032523 | Abilify mixtdra 1/mg/ml 150/ ml NO5AX12 |1 0
027968 | Abilify munndr.t 10/mg 28 stk NO5AX12 |1 0
010951 | Abilify toflur 10/mg 28 stk NO5AX12 |1 0
011008 |Abilify toflur 10/mg 56/ stk NO5AX12 |1 0
027977 | Abilify munndr.t 15/mg 28 stk NO5AX12 |1 0
010953 | Abilify toflur 15/mg 28| stk NO5AX12 |1 0
011019 |Abilify toflur 15/mg 56/ stk NO5AX12 |1 0
016596 | Abilify toflur 5|mg 28 stk NO5AX12 |1 0
016635 | Abilify toflur 5|mg 56/ stk NO5AX12 |1 0
053932 | Abilify stl 7,5/mg/ml 1,33|ml NO5AX12 |1 0
Haettur viomidunarverdflokkur
508622 |Isoptin retard fordatfl 240/ mg 98| stk CO8DAO1 V0710
579171 |Isoptin retard fordatfl 240/mg 98| stk CO8DAO1 V0710
050563 |Pregabalin Mylan hylki 25/mg 56/stk NO3AX16 |V0731
584610 |Pregabalin Sandoz GmbH  |hylki 25/mg 56/stk NO3AX16 |V0731
569514 |Duloxetin Krka sp-hylki 30{mg 100|stk NO6AX21 (V0811
571628 |Duloxetine ratiopharm sp-hylki 30{mg 100|stk NO6AX21 (V0811
Nyr vidmidunarverdflokkur
166120 |Kuvan lausnart 100{mg 120|stk A16AX07 V0819
454882 |Kuvan lausnart 100{mg 120|stk A16AX07 V0819
096260 |Exelon fordapl 4,6/ mg/sol 30/ pokar |NO6DAOQ3 V0347
591260 |Exelon (Lyfjaver) fordapl 4,6/ mg/sol 30/ pokar |NO6DAOQ3 V0347
Nyskrad lyf
454882 |Kuvan lausnart 100/mg 120|stk A16AX07
434967 |Galafold hylki 123|mg 14/stk A16AX14
142914 |Bloxazoc fordatfl 100/mg 100|stk C07AB02
579864 |Bloxazoc fordatfl 100/mg 30| stk C07AB02
037471 |Bloxazoc fordatfl 200/mg 100|stk C07AB02




Norrzei Heiti breytts lyfs Form  |Styrk |EinincMagn  Einin |ATC flok Gamalt gildi Nytt gildi

ur a
500402 |Bloxazoc fordatfl 25/mg 100|stk C07AB02
071029 |Bloxazoc fordatfl 25/mg 30(stk C07AB02
089692 | Bloxazoc fordatfl 50/mg 100|stk C07AB02
063514 | Bloxazoc fordatfl 50/mg 30(stk C07AB02
171609 |Losartan Medical Valley filmhtfl 12,5/mg 98|stk C09CA01
185248 |Microstad hidustfl 63 stk GO03AA07
192400 |Valablis filmhtfl 500|mg 10|stk JO5AB11
050068 | Zepatier filmhtfl 150/mg 28|stk JO5AX68
487105 |Zykadia hylki 150|mg 150|stk LO1XE28
495692 |Aripiprazole Mylan Pharma |toflur 10{mg 56| stk NO5AX12
599737 |Aripiprazole Mylan Pharma |toflur 15|mg 56| stk NO5AX12
546947 |Aripiprazole Mylan Pharma |toflur 5|mg 56| stk NO5AX12
560435 |Clarityn toflur 10{mg 30(stk RO6AX13
Nyskrad norraent vorunamer
454882 |Kuvan lausnart 100/mg 120|stk A16AX07 454882
434967 |Galafold hylki 123|mg 14|stk A16AX14 434967
142914 |Bloxazoc fordatfl 100/mg 100|stk C07AB02 142914
579864 |Bloxazoc fordatfl 100/mg 30(stk C07AB02 579864
037471 |Bloxazoc fordatfl 200/ mg 100|stk C07AB02 037471
500402 |Bloxazoc fordatfl 25/mg 100|stk C07AB02 500402
071029 |Bloxazoc fordatfl 25/mg 30(stk C07AB02 071029
089692 | Bloxazoc fordatfl 50/mg 100|stk C07AB02 089692
063514 | Bloxazoc fordatfl 50/mg 30(stk C07AB02 063514
171609 |Losartan Medical Valley filmhtfl 12,5/mg 98|stk C09CA01 171609
545681 |Bactroban smyrsli 20/mg/g 15/g DO6AX09 545681
185248 |Microstad hidustfl 63/stk GO03AA07 185248
192400 |Valablis filmhtfl 500|mg 10|stk JO5AB11 192400
050068 |Zepatier filmhtfl 150|mg 28| stk JO5AX68 050068
487105 |Zykadia hylki 150{mg 150|stk LO1XE28 487105
495692 |Aripiprazole Mylan Pharma |toflur 10{mg 56| stk NO5AX12 495692
599737 |Aripiprazole Mylan Pharma |toflur 15|mg 56| stk NO5AX12 599737
546947 |Aripiprazole Mylan Pharma |toflur 5|mg 56| stk NO5AX12 546947
412468 |Meloxidolor stl 5{mg/ml 20/ ml QMO01AC06 412468
560435 |Clarityn toflur 10/mg 30/stk RO6AX13 560435
Nytt i vidmidunarverdskra
077213 |Esomeprazole Alvogen sp-tfl 40{mg 30| stk A02BC05 V0005
166120 |Kuvan lausnart 100/mg 120|stk A16AX07 V0819
454882 |Kuvan lausnart 100/mg 120|stk A16AX07 V0819
142914 |Bloxazoc fordatfl 100/mg 100|stk C07AB02 V0049
037471 |Bloxazoc fordatfl 200/ mg 100|stk C07AB02 V0054
500402 |Bloxazoc fordatfl 25|mg 100|stk C07AB02 V0050
089692 |Bloxazoc fordatfl 50{mg 100|stk C07AB02 V0048
171609 |Losartan Medical Valley filmhtfl 12,5/mg 98| stk C09CAO01 V0213
185248 |Microstad hagustfl 63 stk GO3AA07 V0545
495692 |Aripiprazole Mylan Pharma |toflur 10{mg 56/stk NO5AX12 V0683
599737 |Aripiprazole Mylan Pharma |toflur 15/mg 56| stk NO5AX12 V0684
546947 |Aripiprazole Mylan Pharma |toflur 5/mg 56| stk NO5AX12 V0682
096260 |Exelon fordapl 4,6/ mg/sol 30|pokar |NO6DA03 V0347
591260 |Exelon (Lyfjaver) fordapl 4,6/ mg/sol 30/ pokar |NO6DAOQ3 V0347
| Birgdaskorti lokid
148274 |Penomax filmhtfl 200/ mg 30(stk JO1CA08
591260 |Exelon (Lyfjaver) fordapl 4,6/ mg/sol 30|pokar |NO6DA03

h




Nytt gildi

Norrzel Heiti breytts lyfs Form Styrk Einin¢Magn |Einin ATC flok Gamalt gildi
ur ]

412468 |Meloxidolor stl 5/mg/mi 20({ml QMO01AC06

545681 |Bactroban smyrsli 20/mg/g 15/g DO6AX09

077213 |Esomeprazole Alvogen sp-tfl 40/mg 30|stk A02BCO5




